
 

Zarządzenie Nr 65/2013 
Wójta Gminy Jaktorów 
z dnia 30 września 2013 

w sprawie przyznania stypendiów edukacyjnych dla uczniów 
 
 
na podstawie  § 3 ust. 4  Regulaminu samorządowych stypendiów edukacyjnych Gminy Jaktorów 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/94/2011 Rady Gminy Jaktorów z dnia 28 listopada 
2011r. w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania stypendiów 
edukacyjnych Gminy Jaktorów, zarządzam co następuje: 
 
§1. Przyznaję  na okres od 1września 2013 do 28 lutego 2014 roku stypendia edukacyjne Gminy 
Jaktorów dla następujących  uczniów; 
 
 za osiągnięte wysokie wyniki w nauce:  
 

1. Adam Lisichin  uczeń ZS-P w Jaktorowie 
2. Patrycja Adamczyk  uczennica w ZS-P w Jaktorowie  
3. Damian Pietraszek  uczeń w ZS-P w Jaktorowie  
4. Aleksandra Rypkowska  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
5. Dominika Szwed  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
6. Kacper Mińkowski  uczeń ZSP w Międzyborowie.  
7. Dominika Pyza  uczennica ZSP w Międzyborowie.  
8. Jan Walczak  uczeń ZSP w Międzyborowie.  
9. Dorota Orzechowska  uczennica  ZSP w Międzyborowie.  
10. Martyna Niedolistek  uczennica ZSP w Międzyborowie.  
11. Łachnik Paulina   uczennica ZSP w Międzyborowie.  
12. Daniel Jakubowski  uczeń ZSP w Międzyborowie.  
13. Dagmara Ragan  uczennica ZSP w Międzyborowie  
 

za osiągnięcia sportowe: 

1. Gabriela Marecka  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
2. Oliwia Jasieńków  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
3. Patrycja Jasieńków  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
4. Paulina Parol uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
5. Wiktoria Gadomska  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
6. Paulina Woźniak  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
7. Sylwia Pindor  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
8. Justyna Kędra  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
9. Justyna Kapuściak  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
10. Julia Kakietek  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
11. Natalia Boniecka  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
12. Agata Tymińska  uczennica w ZS-P w Jaktorowie 
13. Hubert Skrzypowski  uczeń w ZS-P w Jaktorowie  
14. Kamil Ostrowski  uczeń w  ZS-P w Jaktorowie  
15. Karol Ostrowski  uczeń  w ZS-P w Jaktorowie  
16. Oliwia Skrzypowska  uczennica w  ZS-P w Jaktorowie  
17. Zuzanna Rybka  uczennica w  ZS-P w Jaktorowie  
18. Kamil Cegliński  uczeń w ZS-P w Jaktorowie  

 
§ 2. Wysokość stypendium wynosić będzie 100 zł na miesiąc. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 

Wójt Gminy 

Maciej Śliwerski 


